

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2020

Verbale N° 4 25 **MAGGIO** 2020 del

DELIBERAZIONE N° 58/CA 25 DEL **MAGGIO** 2020

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 27/P del 30.04.2020. Servizi assicurativi in favore del Consorzio della Bonificazione Umbra per il tramite del Broker assicurativo AON S.p.A.

- Presa atto della relazione relativa al rinnovo servizi assicurativi in scadenza al 30/04/2020 allegata alla presente;
- Affidamento diretto Polizza RCT-RCO all'operatore economico AIG Europe S.A. per il tramite dell'agenzia sottoscrittrice Assib Under Writing S.r.l. con sede in Via Kenia n. 16 - 00144 Roma per l'importo complessivo di € 23.431,25 per il periodo dal 30/04/2020 al 31/12/2021.

		PRESENTI	ASSENTI
MONTIONI PAOLO	Presidente	X	
LORETI MARCO	Vicepresidente Vicario	X	
PROIETTI DOMENICO	Vicepresidente	X	
ALLEORI ENZO	Consigliere	X	
BALDINI LODOVICO	Consigliere		X
FAZI LEONARDO	Consigliere	X	
ZUCCARINI STEFANO	Consigliere	X	
BOCCHINI MARCELLO	Revisore dei conti	X	
LOCCI MARCO	Revisore dei conti	X	
PAPARELLI MAURIZIO	Revisore dei conti	X	

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 27/P del 30.04.2020. Servizi assicurativi in favore del Consorzio della Bonificazione Umbra per il tramite del Broker assicurativo AON S.p.A.

- Presa atto della relazione relativa al rinnovo servizi assicurativi in scadenza al 30/04/2020 allegata alla presente;
- Affidamento diretto Polizza RCT-RCO all'operatore economico AIG Europe S.A. per il tramite dell'agenzia sottoscrittrice Assib Under Writing S.r.I. con sede in Via Kenia n. 16 00144 Roma per l'importo complessivo di € 23.431,25 per il periodo dal 30/04/2020 al 31/12/2021.

VISTA

la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello Statuto consorziale: n. 27/P del 30.04.2020, con la quale è stato approvato, tramite il broker AON S.p.a., l'affidamento diretto della polizza RCT-RCO all'operatore economico AIG Europe S.A. per il tramite dell'agenzia sottoscrittrice Assib Under Writing S.r.l. con sede in Via Kenia n. 16 – 00144 Roma per l'importo complessivo di € 23.431,25 per il periodo dal 30.04.2020 al 31.12.2021;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

a termini dell'art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all'unanimità;

DELIBERA

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 27/P del 30.04.2020.

Servizi assicurativi in favore del Consorzio della Bonificazione Umbra per il tramite del Broker assicurativo AON S.p.A.

- Presa atto della relazione relativa al rinnovo servizi assicurativi in scadenza al 30/04/2020 allegata alla presente.
- Affidamento diretto Polizza RCT-RCO all'operatore economico AIG Europe S.A. per il tramite dell'agenzia sottoscrittrice Assib Under Writing S.r.I. con sede in Via Kenia n. 16 00144 Roma per l'importo complessivo di € 23.431,25 per il periodo dal 30/04/2020 al 31/12/2021.

IL DIRETTORE Candia Marcucci F.to IL PRESIDENTE Paolo Montioni F.to